Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

(МАОУ НГО «СОШ № 4»)

П Р И К А З

« 08 »  сентября  2023г.                                                                                                           № 225-1/О

г. Новая Ляля

О реализации целевой модели наставничества в МАОУ НГО «СОШ № 4»

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации

от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность

по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и  программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», письмом Министерства Российской Федерации от 23.01.2020

№ МР_42/02 «О направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций»,

письмом Министерства образования и молодѐжной политики Свердловской области

от 31.08.2020 № 02-01-81/9681 «О внедрении целевой модели наставничества», Положением

о реализации целевой модели наставничества МАОУ НГО «СОШ № 4», Программой

наставничества МАОУ НГО «СОШ № 4», руководствуясь Уставом МАОУ НГО «СОШ № 4»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить список наставников-педагогов МАОУ НГО «СОШ № 4» на 2023-2024

учебный год (приложение № 1).

 2. Утвердит список наставников-обучающихся МАОУ НГО «СОШ № 4» на 2023-2024

учебный год (приложение № 2).

 3. Утвердить базу наставников и наставляемых МАОУ НГО «СОШ № 4» на 2023-2024

учебный год.

 4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР

Гапанович Н.А.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Т.В. Шешина

2

          Приложение № 1 к приказу

          МАОУ НГО «СОШ № 4»

          от 08.09.2023 № 225-1/О

Список наставников-педагогов МАОУ НГО «СОШ № 4» на 2023-2024 учебный год

1. Прокопович И.В., заместитель директора по УВР

2. Дударева М.А., учитель начальных классов

3. Макарова В.Л., учитель английского языка

4. Гопалло А.С., учитель начальных классов

5. Быкова О.В., учитель физической культуры

6. Егоров В.Н., преподаватель ОБЖ

7. Самойлова Е.А., учитель начальных классов

8. Туманова Н.Л., учитель истории и обществознания

9. Бобровникова Д.А., учитель-дефектолог

10.  Зиннатуллина С.Т., педагог-психолог

11. Мусихина Л.В., учитель начальных классов

12. Ананьева Е.Н., учитель начальных классов

13.  Есаулков А.А., учитель математики

14. Иванова О.Н., педагог дополнительного образования

15. Иванова Т.М., педагог дополнительного образования

		2023-11-17T15:07:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»